
623/7/2023

DODATEK č. 2
k nájemní smlouvě č. 37/7/2021

uzavřený v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Statutární město Most
zapsáno do registm ekonomických subjektů
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
sídlo: Radniční 1, 434 01 Most
zastoupeno: Ing. Markem Hrvolem, primátorem města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 19-1041368359/0800
Identifikátor DS: pfíbfvy

(dále jen „pronajímatel“)

a

CASCADE servisní, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C vložka 46506 
IČO: 09834150 
DIČ: CZ09834150 
sídlo: Radniční 1, 434 01 Most 
zastoupena: Mgr. Janem Paparegou, jednatelem 

Lenkou Horovou, jednatelkou 
Identifikátor DS: 5scz7tv

(dále jen ,,nájemce“)

(společně dále jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 37/7/2021:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvm' strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená nájemní smlouva 
č. 37/7/2021 ze dne 21.1. 2021 ve znění dodatku č. 1 (dále jen ,,Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly, že od účinnosti tohoto dodatku dochází k doplnění (přidání) Přílohy 
č. 4 - seznam movitého majetku.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě změny Přílohy 4 nebude třeba uzavírat nový 
(samostatný) dodatek k této Smlouvě.

4. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

- 1/3-



r

II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v 
odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci 
smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 
Údaji o smluvm'ch stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu 
narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. ./a

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúěinné, zůstávají ostatní 
ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčirmé ustanovení ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou 
řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
pronajímatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání 
může uveřejnit smlouvu v registru nájemce.

7. Po uveřejněm' v registru smluv obdrží nájemce do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že nájemce 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvm'ch stran obdrží po 
jednom vyhotovení. Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě 
číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že 
je jim znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodně a

Strana 2/3



vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/1170/18/2023 ze dne 
7. 12. 2023. Usnesení je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

12. Při nakládání s osobními údaji se zaměstnanci řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dále pak 
ID_ST_076 Nakládání s osobními údaji.

0 5.01. mv Mostě dne:V Mostě dne:

nájemce

    
Ing. Marek Hrvol, primátor města 

pronajímatel

Lenka Horová, jednatelka 
nájemce

Strana 3/3



Příloha č. 1

Zápis
18. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2022-2026, která se konala dne 

7. 12. 2023 v zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení č. RmM/1170/18/2023

Rada města

schvaluje
společnosti CASCADE servisní s.r.o., IČO: 09834150, uzavření dodatku č. 2 k Nájemní 
smlouvě č. 37/7/2021 ze dne 1. 2. 2021, ve znění Dodatku č. 1, kterým dojde k doplnění 
Přílohy č. 4 (movitý majetek) k nájemní smlouvě.



Příloha č. 4 - soupis movitého majetku

Inventární číslo 
SmlM

Počet Pořizovací cenaDatum
zařazeníNázev (Kč)(ks)

119720000054 BEHRINGER DJX750XT MIXPULT 1 12/2022 15 964,00
119720000055 CASE NA DJ TECHNIKU 1 12/2022 16 330,00
119720000040 CITRUSOVAČ REMIDA SP-A 12/20221 10 350,00
119720000020 DAHUA 32CH-4KS2 VIDEOREKORDÉR IP 12/20211 30 307,00
119720000022 DAHUA PFS4226-24ET-360 24PORTOVÝ POE SWITCH 1 12/2021 14 840,00

DATOVÝ ROZVADĚČ VČ. VÝZBROJE119720000088 1 12/2022 13 683,00
DOCHÁZKOVÝ TERMINÁL REA TOUCH119720000028 1 2/2022 36 374,00
DRTIČ LEDU 1C80A119720000039 1 12/2022 8 900,00
EUROLITE DMX OPERÁTOR 192 KONTROLÉR119720000047 1 12/2022 5 906,00

119720000042 EUROLITE LED B 40 5X4W QCL EFEKT S LASEREM 12/20221 10 572,00
119720000027 EXERNÍ ČTEČKA 1 2/2022 5 400,00
119720000056 GEMINI MDJ 600 PROFESSIONAL PŘEHRÁVAČ 1 12/2022 11 078,00
119720000086 GEMINI MDJ 600 PROFESSIONAL PŘEHRÁVAČ 12/20221 12 591,00

KAMERA DAHUA 1PC-HDBW2231E-S-0360B-S2 2 MPX VČ.LÍM119720000013 1 12/2021 7 230,00
119720000014 KAMERA DAHUA 1PC-HDBW2231E-S-0360B-S2 2 MPX VČ.LÍM 1 12/2021 7 230,00
119720000015 KAMERA DAHUA 1PC-HDBW2231E-S-0360B-S2 2 MPX VČ.LÍM 1 12/2021 7 230,00
119720000016 KAMERA DAHUA 1PC-HDBW2231E-S-0360B-S2 2 MPX VČ.LÍM 1 12/2021 7 230,00
119720000017 KAMERA DAHUA 1PC-HDBW2231E-S-0360B-S2 2 MPX VČ.LÍM 1 12/2021 7 230,00
119720000018 KAMERA DAHUA 1PC-HDBW2231E-S-0360B-S2 2 MPX VČ.LÍM 1 12/2021 7 230,00
119720000019 KAMERA DAHUA 1PC-HDBW2231E-S-0360B-S2 2 MPX VČ.LÍM 12/2021 7 230,001

KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM119720000001 1 12/2021 10 051,00
119720000002 KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM 1 12/2021 10 051,00
119720000003 KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM 1 12/2021 10 051,00

KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM119720000004 1 12/2021 10 051,00
KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM119720000005 12/20211 10 051,00
KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM119720000006 1 12/2021 10 051,00
KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM119720000007 1 12/2021 10 051,00
KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM119720000008 12/20211 10 051,00
KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM119720000009 1 12/2021 10 051,00
KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM119720000010 1 12/2021 10 051,00
KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM119720000011 1 12/2021 10 051,00
KAMERA DAHUA 1PC-HFW2231T-ZS-27135-S2 2 MPX VČ.LÍM119720000012 1 12/2021 10 051,00
KLIMATIZACE LG SPLIT (MALÁ MÍSTNOST)119760000100 1 11/2021 149 548,00
KLIMATIZACE LG SPLIT (VELKÁ MÍSTNOST)119760000101 1 11/2021 146 348,00
KLIMATIZACE LG SPLIT (VELKÁ MÍSTNOST)119760000102 11/20211 146 348,00
LASERWORLD EL 400RGB DMX LASEROVÝ SYSTÉM119720000041 12/20221 8 836,00
LEDNICE CHLADNIČKA TEFCOLD UR400 SG PROSKLENÁ119720000035 1 12/2022 27 500,00
LEDNICE CHLADNIČKA TEFCOLD UR400 SG PROSKLENÁ119720000036 1 12/2022 27 500,00
LEDNICE CHLADNIČKA TEFCOLD UR400 SG PROSKLENÁ119720000037 1 12/2022 27 500,00

119780000100 LICENCE SW PRO 50 OSOB 2/20221 18 400,00
MONITOR DAHUA 32 DH1-LM32-F210 VČ.DRŽÁKU119720000023 1 12/2021 6 980,00
MRAZNIČKA TEFCOLD UF 400 S119720000038 12/20221 28 980,00
MYCÍ STROJ WINTERHALTER UC-M119760000103 1 1/2023 134 650,00
MYČKA WINTERHALTER PT-L119760000106 1 7/2023 345 550,00
NÁDOBA EXPANZNÍ REFLEX 80L VČETNĚ VENTILU A MONTÁŽ119720000030 11/20221 8 675,00
OMNITRONIC KM 115A AKTIVNÍ PODIOVÝ MONITOR119720000050 12/20221 12 633,00
OMNITRONIC KM 115A AKTIVNÍ PODIOVÝ MONITOR119720000051 1 12/2022 12 633,00
PERSONIFIKAČNÍ SNÍMAČ DUÁL DESK119720000029 1 2/2022 6 500,00
PEVNÝ DISK HDD4000S 24/7 ŠATA119720000021 1 12/2021 4 910,00
POŽÁRNÍ SYSTÉM ELEKTRONICKÝ VČ.MONTÁŽE119720000087 12/20221 19 465,00
PRAČKA 18KG119760000104 1 6/2023 170 000,00

; PRAČKA 24KG119760000105 6/20231 230 000,00

stránka 1 z 3



Příloha č. 4 - soupis movitého majetku

Inventární číslo 
SmM

Počet Pořizovací cenaDatum
zařazeníNázev (ks) (Kč)

PULT MIXÁŽNÍ VČ.NAPÁJENÍ A KABELÁŽE119720000092 1 9/2023 20 787.00
QTX TETRA SVĚTELNÝ EFEKT 4V1 S DMX OVLÁDÁNÍM119720000045 1 12/2022 5 905,00
QTX TETRA SVĚTELNÝ EFEKT 4V1 S DMX OVLÁDÁNÍM119720000046 1 12/2022 5 905.00
SESTAVA 2.1 ZVUKOVÝ SYSTÉM 2X800W119720000048 1 12/2022 28 927.00
SESTAVA 2.1 ZVUKOVÝ SYSTÉM 2X800W119720000049 12/20221 28 927,00
SKŘÍŇ PODSTOLOVÁ CHLADÍCÍ NEREZOVÁ SE 2ZÁSUVKAMI119720000031 1 12/2022 26 100,00
SKŘÍŇ PODSTOLOVÁ CHLADÍCÍ NEREZOVÁ SE 2ZÁSUVKAMI119720000032 1 12/2022 26 100,00
STAGG SLl MHW HBlO-0 OTOČNÁ SVÉTELNÁ HLAVICE119720000043 12/20221 6 124,00
STAGG SLl MHW HBlO-0 OTOČNÁ SVĚTELNÁ HLAVICE119720000044 1 12/2022 6 124,00
STOLEK BAROVÝ PRLIM.70CM V.l 10-115119720000057 1 12/2022 6 220,00
STOLEK BAROVÝ PRŮM.70CM V.l 10-115119720000058 12/20221 6 220,00
STOLEK BAROVÝ PRŮM.70CM V.l 10-115119720000059 1 12/2022 6 220,00
STOLEK BAROVÝ PRŮM.70CM V.l 10-115119720000060 1 12/2022 6 220,00
STŮL 80/150/72-5119720000061 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000062 12/20221 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000063 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000064 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000065 1 12/2022 5 120.00
STŮL 80/150/72-5119720000066 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000067 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000068 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5I19720000069 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5I19720000070 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000071 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000072 1 12/2022 5 120.00
STŮL 80/150/72-5119720000073 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000074 12/20221 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000075 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5I19720000076 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000077 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000078 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000079 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000080 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000081 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000082 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000083 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000084 1 12/2022 5 120,00
STŮL 80/150/72-5119720000085 1 12/2022 5 120,00
STŮL VSTUPNÍ NEREZ VČ. BATERIE119720000090 1 7/2023 29 617,00
STŮL VÝSTUPNÍ NEREZ119720000091 1 7/2023 15 114,00
SW STANDARDNÍ INTERFACE NA PAMICA/POHODA119780000101 1 2/2022 15 700,00
TECHNICKÝ BOX RACK 19 9U VČ.PŘÍSLUŠENSTVÍ119720000024 1 12/2021 12 220,00
UHF 304 4KANÁKLOVÝ BEZDRÁTOVÝ MIKROFONNÍ SET 823-119720000052 12/20221 10 463,00
VÁLCOVÝ ŽEHLIČ PRIMUS 133-160119760000107 9/20231 209 000,00
VÝROBNÍK KOSTKOVÉHO LEDU BREMA CB 425 HC119720000034 1 12/2022 29 100,00
ZAŘÍZENÍ NA ČÁSTEČNÉ ODSOLENÍ VODY WINTERHALTER TE119720000033 12/20221 28 500,00
ZMÉKČOVAČ VODY WINTERHALTER MONOMATIC 3119720000089 1 7/2023 31 600,00
ROZVADĚČ PRO AUDIO VČETNĚ VYBAVENÍ119710000026 12/20221 2 835,00
SLUCHÁTKA EJ RELOOP FREKVENČNÍ ROZSAH 20-20000 HZ119710000027 12/20221 2 532,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNÉNÁ119710000001 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNÉNÁ119710000002 12/20221 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNÉNÁ119710000003 1 12/2022 2 930,00

Stránka 2 z 3



T
/

Pnioha č. 4 - soupis movitého majetku

♦

Inventární číslo 
SmM

Počet PoNzovací cenaDatum
zařazeníNázev (Kč)(ks)

i ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁI19710000004 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOLÍNĚNÁ119710000005 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000006 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000007 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000008 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000009 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000010 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000011 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000012 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000013 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000014 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000015 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000016 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000017 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000018 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000019 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000020 12/20221 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000021 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000022 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000023 12/20221 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000024 1 12/2022 2 930,00
ŽIDLE DŘEVĚNÁ MASIV CELOČALOUNĚNÁ119710000025 1 12/2022 2 930,00

Celkem 2 664 183,00 Kč

Stránka 3 ž 9



MmM Z Ol 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 623/7/2023

F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023 Stránka 1 z 1


